
UCHWAŁA NR XXIII/175/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata: 2017, 
2018 na realizację zadania polegającego na utworzeniu „Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego” 

w części leżącej w obrębie Gminy Będzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania 
polegającego na utworzeniu „Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego” w części leżącej w obrębie Gminy 
Będzino, w partnerstwie z Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie z podziałem na lata:

- rok 2017 – 51 259,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych),

- rok 2018 – 76 250,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych),
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, działanie 4.6 Wsparcie infrastrukturalnych form ochrony 
przyrody i krajobrazu.

§ 2. 

Zobowiązanie powyższe stanowi wkład własny w realizację zadania polegającego na utworzeniu „Sieci tras 
rowerowych Pomorza Zachodniego” w części leżącej w obrębie Gminy Będzino i zostanie pokryte
z dochodów własnych Gminy Będzino.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 02726163-F53B-4340-8695-D34FB06F44DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia zobowiązania

finansowego na lata: 2017, 2018 na realizację zadania polegającego na utworzeniu „Sieci tras

rowerowych Pomorza Zachodniego” w części leżącej w obrębie Gminy Będzino

W związku z zawarciem dnia 23 maja 2016r. listu intencyjnego dotyczącego utworzenia Sieci
tras rowerowych Pomorza Zachodniego pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim a Gminą
Będzino, Gmina Będzino zamierza, w roli Partnera Projektu, podjąć działania na rzecz utworzenia
„Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego” w części leżącej w obrębie Gminy Będzino.

Niniejsza uchwała będzie dokumentem potwierdzającym zdolność Gminy Będzino do
finansowania powyższego projektu. Przedmiotowa uchwała jest również niezbędna do zawarcia
umowy partnerskiej z Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie, który
będzie realizatorem zadania odpowiedzialnym za przeprowadzenie postępowania przetargowego
oraz podpisania umowy z Wykonawcą Robót.

W ramach projektu planuje się utworzenie „Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego” w
części leżącej w obrębie Gminy Będzino na podstawie koncepcji pn.: „Budowa ścieżki rowerowej
Pleśna – Gąski (trasa R-10 na terenie przebiegu przez Gminę Będzino wraz z miejscami
odpoczynku)”. Realizacja zadania ma na celu zapewnienie turystom oraz członkom regionalnej
społeczności sprzyjających warunków do uprawiania aktywnej turystyki i rekreacji.

Zadanie realizowane będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, działanie 4.6

Wsparcie infrastrukturalnych form ochrony przyrody i krajobrazu. Wartość dofinansowania ze

środków zewnętrznych wynosi maksymalnie 85% kosztów kwalifikowanych. Pozostała część

kwoty potrzebnej do realizacji inwestycji podzielona zostanie pomiędzy Województwo

Zachodniopomorskie a Gminę Będzino. W związku z powyższym, konieczne jest zabezpieczenie

środków finansowych na pokrycie wkładu własnego w roku 2017 w wysokości 51 259,00 zł oraz w

roku 2018 – 76 250,00 zł.

Id: 02726163-F53B-4340-8695-D34FB06F44DC. Podpisany Strona 1




